
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Nr. 
81 

289 

602 

503 

442 

238 

584 

610 

38 

925 

340 

397 

1116 

817 

534 

828 

682 

364 

955 

371 

383 

Namn 
Max Lövgren 
Niklas Ivarsson 
Felix Boberg 
Moltaz Ekvall 
William Kalén 
Viktor Andersson 
Maximiliam Osbeck 
Jesper Storm 
Alexander Forsberg 
Albin Hjalmarsson 
Anton Jonsson 
Axel Nilsson 
Lucas Hassel 
Edvard Sand 
Love Klippinge 
Tobias Fält 
Arvid Stjärnås 
Rasmus Kaunitz 
William Bolin 
Kevin Sohlberg 
Max Bodingh 

Klubb 
SMK Motala MC-Klubb 

Älvbygdens MK 

Uppsala MK 

SMK Kristianstadsavd. 

MX Stockholm MCK 

Folkare MK 

Stenungsunds MS 

Tidaholms MK 

Krokom MCK 

SMK Värnamo 

Umeå AK 

Helsingborgs MCK 

Göta MS 

SMK Dala Falun 

Stenungsunds MS 

BMK Uddevalla 

Ilstorps Motions & KCK 

Botkyrka MK 

Töreboda MK 

Örebro MK 

Älvbygdens MK 

Fabrikat 
KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Suzuki 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Honda 

Yamaha 

Yamaha 

Honda 

KTM 

Honda 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

idSvemoTA 
12217 

48638 

14376 

13448 

90498 

26323 

21420 

26051 

73729 

21456 

39777 

16308 

12502 

60814 

10426 

11355 

15113 

26413 

15736 

17785 

49171 

Bästa Tid 
1:53.740 

1:53.888 

1:54.301 

1:54.795 

1:54.976 

1:55.367 

1:57.868 

1:58.068 

1:58.565 

1:59.103 

1:59.119 

1:59.413 

1:59.861 

2:00.274 

2:00.475 

2:00.767 

2:01.703 

2:03.075 

2:04.425 

2:04.958 

2:04.962 

diff 

0.148 

0.561 

1.055 

1.236 

1.627 

4.128 

4.328 

4.825 

5.363 

5.379 

5.673 

6.121 

6.534 

6.735 

7.027 

7.963 

9.335 

10.685 

11.218 

11.222 

Sponsor 
Team Qbena Racing 

Speedequipment 

Team EMX Racing 

JE68/KTM Racing Team 

Team ATV Racing 

MX Academy/Team Suzuki/Karlströms Motor 

CEC RACING 

Stombergs Racing 

Team Motorhuset 

Team Yamaha Center Västerås Yamalube 

Speedequipment 

MC Sport Racing Team 

CEC RACING 

Speedequipment 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2020-08-23 10:46:31 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Marcus Marteliisson 

Suprevisor: Eva Fahlén 

Resultat: MXSM.NU 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

USM - Göta MS 
MX2 J19 

Grupp B - Tidskval 

Träning (20:00 Tid) Startade  10:19:32 

Nya Pepparrotsbanan 1,612 Km 

2020-08-23 10:20 

Sida 1/2 



Pos 
22 

Nr. 
776 

Namn 
Emil Appelqvist 

Klubb 
Westerviks MSK 

Fabrikat 
Husqvarna 

idSvemoTA 
51593 

Bästa Tid 
2:05.745 

diff 
12.005 

Sponsor 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2020-08-23 10:46:31 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Marcus Marteliisson 

Suprevisor: Eva Fahlén 

Resultat: MXSM.NU 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

USM - Göta MS 
MX2 J19 

Grupp B - Tidskval 

Träning (20:00 Tid) Startade  10:19:32 

Nya Pepparrotsbanan 1,612 Km 

2020-08-23 10:20 

Sida 2/2 


